
1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 1
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
3 OPANASIUK YELYZAVETA 2014 NUOTATORI PADOVANI 00:39.4
4 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:38.4
5 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:39.3
6 ROMANIN ELISA 2014 NUOTATORI PADOVANI 00:40.7

Serie n° 2 di 3
2 MICHELET BIANCA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.5
3 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 00:36.7
4 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.6
5 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.9
6 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.3

Serie n° 1 di 3
1 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 00:34.1
2 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 00:33.4
3 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.2
4 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:32.7
5 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.2
6 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:33.3
7 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.6
8 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 2
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:34

Serie n° 3 di 3
2 VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.1
3 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.0
4 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
5 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.5
6 TOPAN MATTEO 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:37.6
7 ZALLA MATTEO 2013 ASD ANTARES NUOTO 00:44.1

Serie n° 2 di 3
1 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 00:36.1
2 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.7
3 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.5
4 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.0
5 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:35.1
6 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.7
7 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.9

Serie n° 1 di 3
1 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:34.0
2 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:33.0
3 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.7
4 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.5
5 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 00:30.5
6 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 00:32.9
7 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:33.3
8 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:34.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 3
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:38

Serie n° 3 di 3
2 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 04:16.0
3 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:16.0
4 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 04:15.0
5 CHIAVUZZO GRETA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 04:16.0
6 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 04:16.0

Serie n° 2 di 3
2 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.0
3 SARTOR NORA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:50.6
4 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:45.4
5 TODOROV NINA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:49.1
6 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 04:00.0

Serie n° 1 di 3
1 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:43.8
2 PICI GIADA 2016 NUOTATORI PADOVANI 03:30.6
3 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:27.4
4 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:19.2
5 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 03:23.6
6 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 03:29.6
7 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:38.5
8 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 4
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:52

Serie n° 3 di 3
3 MAZZAROLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:59.7
4 ORTOLAN NICOLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:54.1
5 DE CESERO NICOLO' 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:59.7
6 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:59.7

Serie n° 2 di 3
2 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:33.7
3 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:29.7
4 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:28.5
5 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 03:28.9
6 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 03:32.9

Serie n° 1 di 3
1 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:25.2
2 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 03:21.6
3 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:13.6
4 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:04.7
5 DI MARZO DAVIDE 2015 NUOTATORI PADOVANI 03:08.5
6 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:14.2
7 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:21.7
8 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:26.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 5
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
1 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 03:50.0
2 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 03:49.0
3 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:41.3
4 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:28.4
5 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:35.4
6 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 03:44.7
7 BAZZO LIDIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:50.0
8 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:50.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 03:23.8
2 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 03:21.8
3 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:19.6
4 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:15.1
5 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:19.2
6 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 03:21.1
7 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 03:23.2
8 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:24.3

Serie n° 2 di 4
1 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:15.0
2 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 03:13.4
3 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:13.0
4 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:07.0
5 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:08.1
6 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:13.3
7 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 03:15.0
8 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 03:15.0

Serie n° 1 di 4
1 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.5
2 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:02.8
3 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 03:00.1
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.1
5 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 02:51.4
6 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 03:00.9
7 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:03.5
8 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:06.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 6
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:21

Serie n° 3 di 3
1 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 03:32.2
2 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 03:27.4
3 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:25.1
4 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:17.9
5 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 03:20.0
6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:26.4
7 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.5
8 GREC RICCARDO SORIN 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:33.2

Serie n° 2 di 3
1 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:12.6
2 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:08.2
3 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.1
4 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:02.6
5 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:03.6
6 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:04.6
7 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:08.3
8 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.4

Serie n° 1 di 3
1 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:58.1
2 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:53.6
3 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:49.5
4 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.8
5 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:49.3
6 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:49.7
7 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:55.7
8 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 03:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 7
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:33

Serie n° 3 di 3
2 PELLEGRINI NICOLE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.0
3 SIVIERO MARTA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.0
4 BARBON EMMA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.0
5 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 02:21.0
6 PESCE GIULIA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:21.0

Serie n° 2 di 3
2 DE LORENZI SOFIA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:21.0
3 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.0
4 BAZZO SILVIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.0
5 GIRARDI REBECCA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:21.0
6 CARENNE GIULIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.0
7 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.0

Serie n° 1 di 3
1 CESCA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:16.7
2 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 02:10.0
3 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:09.3
4 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:37.0
5 OLIVOTTO GIORGIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:44.6
6 POLLI ELISA 2017 ONDABLU SSD 02:10.0
7 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 02:15.0
8 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 02:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 8
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:42

Serie n° 2 di 2
2 GATTO CALLIGARO MICHELANGELO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.0
3 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:11.0
4 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.5
5 REGA MANUEL 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.0
6 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.0

Serie n° 1 di 2
2 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.0
3 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:49.8
4 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:36.0
5 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.0
6 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:50.0
7 RIZZI ETTORE 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:55.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 9
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:48

Serie n° 3 di 3
1 BORTOLIN CAMILLA 2015 MONTENUOTO SSD 01:54.5
2 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:52.9
3 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:50.8
4 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.9
5 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:49.7
6 BAZZO LIDIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.1
7 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:53.5

Serie n° 2 di 3
1 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:44.4
2 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.3
3 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.2
4 OPANASIUK YELYZAVETA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:38.1
5 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:38.7
6 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.6
7 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:43.2
8 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:47.7

Serie n° 1 di 3
1 GOTTARDO LETIZIA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:37.8
2 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.4
3 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:35.2
4 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.5
5 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:34.3
6 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.8
7 WHIGHAM MAIA 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:36.5
8 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 01:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 10
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
3 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:01.1
4 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:52.1
5 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.5
6 ZALLA MATTEO 2013 ASD ANTARES NUOTO 02:02.1

Serie n° 3 di 4
2 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.8
3 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.6
4 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:43.1
5 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:44.0
6 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.0

Serie n° 2 di 4
1 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.5
2 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:40.7
3 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.1
4 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:38.1
5 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.0
6 TOPAN MATTEO 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:39.2
7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.9
8 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.5

Serie n° 1 di 4
1 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:36.6
2 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.1
3 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.3
4 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:23.1
5 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:25.8
6 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.8
7 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:36.5
8 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:37.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 11
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
2 PESCE GIULIA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:03.9
3 DE LORENZI SOFIA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:03.9
4 CHIAVUZZO GRETA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:03.9
5 DA CAS GRETA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:03.9
6 HEGHEA MIRIAM 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:03.9

Serie n° 2 di 3
2 BARBON EMMA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.1
3 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.1
4 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:46.6
5 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.6
6 CESCA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.0
7 POLLI ELISA 2017 ONDABLU SSD 01:02.9

Serie n° 1 di 3
1 GUIDOLIN ZOE 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:43.7
2 TODOROV NINA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.5
3 MARANGON ANNABELLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.0
4 CECCHIN DILETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:39.0
5 PICI GIADA 2016 NUOTATORI PADOVANI 00:40.8
6 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:42.1
7 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 00:43.1
8 CENGIA MELISSA 2016 ONDABLU SSD 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 12
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 CAGNATO FRANCESCO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:46.9
2 FILIPETTO GIULIO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.9
3 DE CESERO NICOLO' 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:46.9
4 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:46.9
5 DE VALERIO GIANLUCA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:46.9
6 POPESCU LUCA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:46.9
7 ZENDRON MATTIA 2016 ONDABLU SSD 00:46.9

Serie n° 1 di 2
1 GOLIN FRANCESCO 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.7
2 ORTOLAN NICOLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.0
3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:39.1
4 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:36.2
5 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 00:38.5
6 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 00:39.2
7 RIZZI ETTORE 2015 NUOTATORI PADOVANI 00:42.4
8 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.9
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 13
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:13

Serie n° 4 di 4
1 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 06:51.0
2 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:51.0
3 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:50.0
4 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 06:41.5
5 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 06:44.1
6 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 06:51.0
7 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:51.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 06:35.0
2 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 06:25.0
3 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:11.2
4 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:04.7
5 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:05.7
6 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:20.3
7 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 06:26.3

Serie n° 2 di 4
1 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 05:57.2
2 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 05:56.9
3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 05:55.7
4 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:53.0
5 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:54.2
6 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 05:56.7
7 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.2
8 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:58.2

Serie n° 1 di 4
1 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:50.0
2 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:49.3
3 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 05:45.6
4 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 05:30.0
5 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 05:36.1
6 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 05:47.0
7 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:49.8
8 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:50.4
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 14
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:41

Serie n° 4 di 4
3 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:20.9
4 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 06:09.9
5 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:18.3
6 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:28.2

Serie n° 3 di 4
2 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 06:09.9
3 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 06:08.0
4 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:02.1
5 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:06.8
6 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 06:09.0

Serie n° 2 di 4
1 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:59.4
2 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 05:54.2
3 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:45.0
4 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 05:43.1
5 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:44.8
6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:46.1
7 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.6
8 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 06:00.2

Serie n° 1 di 4
1 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 05:38.0
2 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:26.5
3 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:20.0
4 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:12.6
5 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:20.0
6 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:26.0
7 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.2
8 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:38.9
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 15
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:08

Serie n° 4 di 4
3 SIVIERO MARTA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.9
4 CENGIA MELISSA 2016 ONDABLU SSD 02:16.9
5 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 02:16.9
6 PELLEGRINI NICOLE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.9

Serie n° 3 di 4
2 HEGHEA MIRIAM 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:16.9
3 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.9
4 DA CAS GRETA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:16.9
5 CARENNE GIULIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.9
6 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.9

Serie n° 2 di 4
1 BAZZO SILVIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.9
2 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:09.5
3 MARANGON ANNABELLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:00.1
4 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:50.7
5 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.3
6 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 02:05.0
7 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:15.9
8 GIRARDI REBECCA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:16.9

Serie n° 1 di 4
1 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.2
2 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.9
3 OLIVOTTO GIORGIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0
4 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:29.6
5 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.0
6 SARTOR NORA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
7 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 01:42.7
8 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.9
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 16
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:19

Serie n° 3 di 3
1 GATTO CALLIGARO MICHELANGELO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.8
2 FILIPETTO GIULIO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.8
3 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.8
4 GOLIN FRANCESCO 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:58.1
5 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:03.8
6 REGA MANUEL 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:04.8
7 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:04.8

Serie n° 2 di 3
1 ZENDRON MATTIA 2016 ONDABLU SSD 01:45.0
2 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.0
3 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
4 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.0
5 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 01:39.8
6 MAZZAROLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
7 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.6
8 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:49.3

Serie n° 1 di 3
1 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.9
2 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.4
3 DI MARZO DAVIDE 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:29.8
4 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:24.4
5 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.8
6 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.5
7 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.3
8 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.5
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 17
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:27

Serie n° 2 di 2
1 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:53.9
2 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:49.3
3 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 01:43.8
4 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.0
5 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:42.1
6 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:47.0
7 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 01:51.8
8 BORTOLIN CAMILLA 2015 MONTENUOTO SSD 01:54.9

Serie n° 1 di 2
1 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:34.5
2 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:32.6
3 WHIGHAM MAIA 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:30.4
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.9
5 GOTTARDO LETIZIA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:29.3
6 MICHELET BIANCA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.2
7 ROMANIN ELISA 2014 NUOTATORI PADOVANI 01:34.1
8 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 01:35.6
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 18
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:32

Serie n° 3 di 3
3 GREC RICCARDO SORIN 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:43.9
4 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.2
5 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:42.9
6 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:43.9

Serie n° 2 di 3
2 VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.0
3 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:32.9
4 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.0
5 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.2
6 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.3

Serie n° 1 di 3
1 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.8
2 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.0
3 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.9
4 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.0
5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.6
6 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:21.6
7 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.2
8 CAPPOCCHIN ELIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:29.8
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 19
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:39

Serie n° 2 di 2
2 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.3
3 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:59.0
4 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.0
5 GUIDOLIN ZOE 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:55.4
6 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:03.3

Serie n° 1 di 2
2 CECCHIN DILETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.3
3 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 00:46.1
4 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:40.9
5 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.9
6 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.0
7 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.0
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 20
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:42

Serie n° 1 di 1
1 POPESCU LUCA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:58.2
2 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:57.2
3 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 00:42.9
4 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.3
5 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.4
6 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 00:43.0
7 DE VALERIO GIANLUCA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:58.2
8 CAGNATO FRANCESCO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:58.2
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 21
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
1 GOLIN, GAVA MIRABAL, VITA, PRAGLIOLA NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:56.5
2 PELLIZZARI, MARCHESINI, SCANDIUZZI, VISENTIN MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:56.5
3 BOVOLATO, SIMIONATO, PIGOZZO, SIMIONI ASD ANTARES NUOTO 02:56.5
4 DEOLA-THORPE, ALCHINI, CECCON, BIANCHI ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:56.5
5 CANONICO, GOBBATO, FONTANELLA, MARTIGNAGO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:56.5
6 FANTINATO, BONONI, BERTOLO, ZORZI  ASD ANTARES NUOTO 02:56.5
7 KURTI, POLESEL, ORTOLAN, CHIES  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:56.5

Serie n° 1 di 2
1 LATTI, LATTI, BUXAJ, OLIVIER  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:49.8
2 MILOVANOVIC, PROIETTI, LORENZON, ZANGRANDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.3
3 PIPPOLO, SINA, MILOVANOV, HEGHEA  SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:46.0
4 MONTAGNER, BENI, GATTI, MINETTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.2
5 BERLESE, GARBUIO, DELLA TOFFOLA, DANIELI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:37.4
6 ANTONIAZZI, OANCEA, PASQUALOTTI, MICHELET NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:47.0
7 BETTON, DE FAVERI, GHIDINA, CANZIAN  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:49.0
8 MATTIAZZO, MONDIN, SANVITO, ORTOLAN MONTENUOTO SSD 02:53.8
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 2 Foglio n. 22
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2015-2017 Serie Domenica 16/11/2025 ore 17:52

Serie n° 2 di 2
2 DAL CANTO, STELLA, PICCIN, VICO  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.0
3 TODOROV, PAGOT, BALDASSAR, MARANGON NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.0
4 ZENDRON, D'INCA', FLORESCU, CENGIA  ONDABLU SSD 03:20.0
5 CASTELLAN, POLLI, BORRIERO, GAIO  ONDABLU SSD 03:20.0
6 SARTOR, SFOGGIA, CASTELLETTO, PISCIONERI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.0
7 DARTORA, CAERAN, PELLEGRINI, QUAGGIOTTO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:21.0

Serie n° 1 di 2
2 PESCE, MASSOLIN, CAPPELLARI, POPESCU UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:20.0
3 BENI, GATTO CALLIGARO, FILIPETTO, CARENNE CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
4 TORRESAN, SEGATO, DA RIVA, PADOVAN  MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:50.0
5 POZZOBON, PAJUSSIN, TITTOTO, PACQUOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:00.0
6 DE CESERO, OLIVOTTO, CECCHIN, DE VALERIO SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:20.0
7 RAGAZZO, RANON, RIZZARDO, RICCIARDI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
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